АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЕННОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2025                                  с. Каменногорское                                    № 18-п

О  проведении   публичных   слушаний    по        проекту   решения Совета
депутатов      «Об   исполнении  бюджете    муниципального  образования
Каменногорский сельсовет за 2024 год».

 На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», решения Совета депутатов от 27.09.2018 № 79-РС «Об утверждении
Положения  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний,
общественных  обсуждений  в  муниципальном  образовании   Каменногорский
сельсовет» и  статьи 10 Положения «О бюджетном процессе  в  муниципальном
образовании Каменногорский сельсовет» от 28.12.2022 № 80-РС:

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта
решения  Совета  депутатов  «Об   исполнении  бюджете    муниципального
образования Каменногорский сельсовет за 2024 год»  02.06.2025 года в 16:00 по
адресу с. Каменногорское, ул. Молодежная, 18 (здание СДК)

2.  Предложить  жителям  Каменногорского  сельсовета  и  всем
заинтересованным  лицам  принять  участие  в  данных  публичных  слушаниях  в
установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                  Т.Н.Родичкина
                                                  [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

  Разослано: в дело,  администрацию района, прокуратуру.